
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Garu pasaule
Izlasi Almas 40:6–7, 11–14, lai uzzinātu, ko Alma mācīja Koriantonam. Pēc tam izmanto tālāk norādītos resursus, 
kas palīdzētu tev sagatavoties tam, ko tu mācīsi.

Mācības un Derību 138:11–13, 18–22, 57

Svēto Rakstu ceļvedis, „Paradīze”, scriptures.ChurchofJesusChrist.org

Prezidents Dalins H. Oukss no Augstākā prezidija mācīja:

No Svētajiem Rakstiem mums ir zināms, ka pēc sava ķermeņa nāves mēs turpinām dzīvot 
kā gari garu pasaulē. Svētie Raksti māca arī to, ka garu pasaule ir sadalīta starp tiem, kuri 
dzīves laikā ir bijuši „taisnīgi” jeb „taisni”, un tiem, kuri ir bijuši ļauni. Tajos ir aprakstīts arī 
tas, ka daži uzticīgo gari māca evaņģēliju tiem, kuri ir bijuši ļauni vai dumpīgi (skat. 1. Pētera 
3:19; Mācības un Derību 138:19–20, 29, 32, 37). (Dalins H. Oukss, „Paļaujieties uz To Kungu” 
(vispārējās konferences runa), Liahona, 2019. g. nov., 26. lpp.)

Padomā, kā tu izskaidrosi atbildes uz šādiem jautājumiem:

• Kas notiek ar mūsu garu, kad mēs nomirstam?

• Kā būs paradīzē? Kā būtu atrasties vietā, ko Alma dēvē par „ārējo tumsību”, bet ko sauc arī par garu cietumu 
(1. Pētera 3:19) vai elli (2. Nefija 9:12)?

• Kā zināšanas par paradīzi un cietumu var stiprināt mūsu pateicību par Glābēju?

• Kā mūsu zināšanas par garu pasauli var mūs svētīt mūsu mirstīgās dzīves laikā?

Mācību gaitā noteikti izskaidrojiet, ka laikā starp nāvi un augšāmcelšanos taisnīgo gari mīt paradīzē un ļauno gari 
mīt garu cietumā. Dalieties tajā, kā jūsu izpratne par šo patieso mācību ietekmē izvēles, kuras izdarāt šajā dzīvē.

PD60013873_153_321- teacher_handout- 1


